Совет депутатов сельского поселения Излегощенский   сельсовет
Усманского  муниципального района Липецкой области
 Российской Федерации
29 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.12.2017г.                                          с. Излегоще                                        №29/70

Об отмене .

  Для приведения в соответствие с действующим  законодательством  Российской Федерации  отдельных законодательных  актов , на основании  Экспертного заключения  правового  Управления администрации Липецкой области  от  31.10.2017 г. №16-3910 ,  Совет депутатов сельского поселения Излегощенский сельсовет

РЕШИЛ:
1. Отменить  решение №20/66  от  27.07.2007 г. Совета депутатов сельского поселения  Излегощенский сельсовет  Усманского муниципального  района  «  О Положении о народной дружине  при администрации сельского поселения  Излегощенский сельсовет»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Председатель Совета депутатов
  сельского поселения  Излегощенский сельсовет                                     Н. С. Теплинских